
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014- 

2020” - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale   (FESR)- REACT EU – 

Asse V – Priorità di investimento:13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” _  

Avviso pubblico prot. n 28966 del 6 settembre2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione. 

13.1.2A-FESRPON-LO-2021-175 - CUP C19J21036480006 

 

 Bergamo 24/11/2021 

 

 

All’Albo on line Sito 

web:www.itispaleocapa.edu.it 

 

OGGETTO: OGGETTO:Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 

formativo PON FESR   finalizzato Per la Scuola Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020. 

Avviso pubblico prot. n 28966 del 6 settembre2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione. 

Il Dirigente Scolastico 

  

VISTO    la richiesta di partecipazione della scuola all’ Avviso pubblico prot. n 28966 del 6 settembre2021 

per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 





VISTA la nota del MIUR Prot.n. 42550 del 2/11/2021  di autorizzazione dell’intervento a valere 

sui fondi PON FESR 

 

  

VISTE              le Linee guida e norme di riferimento; 

 

TENUTO CONTO       che ai sensi del Regolamento di Contabilità DI 129/2018 competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni di bilancio al Programma Annuale conseguenti le Entrate finalizzate; 

 

  

DISPONE 
  

la formale assunzione in bilancio a.s.  2021 del finanziamento relativo al seguente progetto PON 

FESR 

  

TITOLO PROGETTO CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

PROGETTO 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica  

13.1.2A-FESRPON-LO-2021-175 € 126.948,86 

  

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02 "Finanziamenti 

Unione Europea” – 02 Fondi Europei di sviluppo regionale (FESR)” -01 Pon per la scuola FESR 

REACT EU - (Fondi vincolati) del Programma Annuale 2021. 

Nelle SPESE dovrà essere istituito nell’ambito dell’attività A – 3 Didattica – 19 Digital Board: 

trasformazione digitale nella did e nell'org. -Avviso 28966/21 

 
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 
comunitario, relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno 
tempestivamente affissi e visibili sul sito della scuola al seguente indirizzo: 
http://www.itispaleocapa.edu.it 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Imerio Chiappa 
(documento firmato digitalmente) 

  

 

 

 

 

 

 


		2021-11-25T14:37:58+0100
	Chiappa Imerio




